

DODATOK č.1

k Zmluve o dielo č.1/2021 uzatvorenej dňa 25.8.2021

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.

(Obchodného zákonníka)

Článok I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: Obec Plevník-Drienové
so sídlom: Plevník-Drienové 255
zastúpenie: Miroslavom Kremeňom, starostom obce
IČO : 00 317 608
DIČ: 2020684721
Bank.spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu : SK18 5600 0000 0028 1519 4001

Zhotoviteľ: ENERGO-MONT PLUS, s.r.o.
sídlo: Považská Teplá 354, 017 05 Považská Bystrica
zastúpenie: Ing.Lenka Smatanová
IČO: 36 333 964
DIČ: 2021807964
IČ DPH: SK2021807964
Bankové spojenie: VUB, a.s. Považská Bystrica
Číslo účtu: SK30 0200 0000 0022 9813 4659

DODATKOM č.1 sa Zmluva o dielo č.1/2021 zo dňa 25.8.2021 na akciu : „**Miestna komunikácia DRÁHY**
- I.etapa, rok 2021“ mení a dopĺňa nasledovne :

Čl. II.

Predmet zmluvy

Dodatkom č.1 sa predmet zmluvy upravuje o realizáciu vzájomne odsúhlasených naviac prác, ktoré vyplynuli z dôvodu požiadavky objednávateľa a doplnenia rozsahu prác v priebehu uskutočňovania prác. Jednalo sa o realizáciu výkopových prác, úpravy terénu a konečnej úpravy povrchu asfaltovým recyklátom. Rozsah a cena prác tvorí prílohu č.1 tohto dodatku.

Čl. IV.

Cena diela

Na základe bodu č.5 článku IV. Zmluvy o dielo sa Dodatkom č.1 z dôvodu realizácie požadovaných naviac prác mení celková cena diela uvedená v bode č.2 nasledovne :

Naviac práce bez DPH	2 077,40 EUR
DPH 20%	415,48 EUR
Naviac práce celkom s DPH	2 492,88 EUR

(slovom : Dvetisícštyristodeväťdesiatdva Eur a osemdesiatosem centov).

2. Celková cena za zhotovenie celého diela podľa článku II. činí :

Cena celého diela bez DPH	6 352,87 EUR
DPH 20%	1 270,57 EUR
Cena celého diela celkom s DPH	7 623,44 EUR

(slovom : Sedemtisícšesťstodvadsaťtri Eur a štyridsaťštyri centov).

Rozpočet naviac prác tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku č.1.

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č.1/2021 zo dňa 25.8.2021. zostávajú nezmenené.

Dodatok č.1 je nedeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č.1/2021 zo dňa 25.8.2021.

Dodatok č.1 je vyhotovený v 2 rovnopisoch, z toho 1 vyhotovenie pre zhotoviteľa a 1 vyhotovenia pre objednávateľa.

Príloha : č.1 Rozpočet naviac prác

V Plevníku-Drienovom, dňa 14.9.2021

ENERGO-MONT PLUS, s.r.o.
Považská Tepiá 354
017 05 Považská Bystrica
Zhotoviteľ
IČO: 360873 964
DIČ: 2021807964
Energo-mont plus s.r.o.



Objednávateľ
Obec Plevník-Drienové
zastúpená starostom obce
Miroslavom Kremeňom

Odberateľ: Obec Plevník-Drienové
Projektant: PROJART, spol.s.r.o.
Dodávateľ: Energo-mont plus s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 09.09.2021

Stavba : Miestna komunikácia DRÁHY
Objekt : I.etapa - rok 2021
Časť : Naviac práce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3 "podkladný materiál z pálenice - 13 aut" 13*6 = 78,000	78,000	m3	4,00	312,00	20
2	272	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	78,000	m3	2,30	179,40	20
3	272	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	78,000	m3	2,00	156,00	20
4	272	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu - zemina do vykopanej cesty	78,000	m3	3,00	234,00	20
5	253	181203111	Úprava pláne násypu horn. 1-5 "skutočnosť" 185*4 = 740,000 "odpočet množstva podľa zmluvy" -280 = -280,000	460,000	m2	1,00	460,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 341,40			1 341,40	
5 - KOMUNIKÁCIE								
6	272	565211411	Podklad z asfaltového recyklátu hr. 50 mm	460,000	m2	1,50	690,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				690,00			690,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
7	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt z kameniva	46,000	t	1,00	46,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				46,00			46,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 077,40			2 077,40	
Za rozpočet celkom				2 077,40			2 077,40	

ENERGO-MONT PLUS, s.r.o.
Považská Teplá 364
017 05 Považská Bystrica
IČO: 36 333 964
DIČ: 2021807964